Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ■-/У,. Рс%. /2-
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тутаевского
муниципального района от 02.02.2015
№ 028-п «Об утверждении
маршрутов школьных автобусов
Тутаевского муниципального района»

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области
от 27.09.2012 № 967-п «Об утверждении Порядка организации перевозок
обучающихся, воспитанников образовательных учреждений школьным
автобусом», в целях организации перевозки обучающихся образовательных
учреждений Тутаевского муниципального района до образовательных
учреждений и обратно Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского
муниципального района от 02.02.2015 № 028-п « Об утверждении маршрутов
школьных автобусов Тутаевского муниципального района» следующие
изменения:

1) абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:
« -Тутаев (остановка Дачная, проспект 50-летия Победы) -  Никульское -
Медведево -  Тамарово -  Кирилловское -  Чебаково;»;

2) абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:
« - Тутаев (остановка Сбербанк, улица Советская, дом 41) - Тутаев (остановка
ТЦ «Уютный дом», проспект 50-летия Победы, дом 7) -Тутаев (остановка
«Городской клуб», улица Ярославская, дом 93) - Емишево -  Рождественное
-  Емишево;»;

3) абзац шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:
« - Тутаев -  Фоминское -  Константиновский -  Судилово - Микляиха -
Малое Панино - Фоминское;»;

2

4) абзац девятый пункта 1 изложить в следующей редакции:
« - Першино -Теляково -  Першино- Маклаково -  Першино -  Богдановка -
Терехово -  Метенинино -  Яскино -  Путиловка -  Першино;».

2. Подпункт 3 пункта 1 постановления Администрации Тутаевского
муниципального района от 05.08.2015 №586-п «О внесении изменений в
постановление Администрации Тутаевского муниципального района от
02.02.2015 №028-п «Об утверждении маршрутов школьных автобусов
Тутаевского муниципального района»» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Департамента образования Тутаевского муниципального района
Чеканову О.Я.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Тутаевского \  j ,
муниципального района ’ /  Д. Р. Юнусов